
Smlouva o dílo 133-2/OVZ-2020 
 

 
Smluvní strany: 

  
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00  Praha 10 - Vršovice 

IČO:    67779999 
DIČ:    CZ67779999    

Zástupce :  Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, ředitel 
dále jen „objednatel“ 
 

a  
 
TEZAO s.r.o. 

se sídlem:  Ládevská 416, Praha 8, PSČ 184 00  
provozovna:  Pískovcová 727/2, Praha 9, PSČ 190 00   

DIČ:    CZ45313067 
IČ:    45313067 
Bankovní spojení: 0200201309/0800 

Tel:    283 880 555 
Email:  tezao@tezao.cz  
Zastoupena:  Romanem Pechem, jednatelem 

TEZAO s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 7139 

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými 

smluvními stranami za dále dohodnutých podmínek: 
 
 

 
I. Předmět smlouvy  

 
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést 

Dílo specifikované v RZ20200086 ze dne 21.12.2020, který je nedílnou 
součástí a přílohou č.1. této smlouvy.  

 
2. Zhotovitel se zavazuje dodat a instalovat zařízení elektrické zabezpečovací 

signalizace (dále také jen „EZS“) a VDT, podrobně popsané v příloze této 
smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy (dále 
jen „Dílo“).  

 
3. Dílo bude umístěno a zprovozněno v 5. NP budovy č. p. 3265, která je 

součástí pozemku parc. č. 1467/30 a 1467/31 v katastrálním území 



Strašnice, obec Praha. Přesné umístění Díla je zakresleno v plánku, který 
je nedílnou součástí a přílohou č. 2 této smlouvy. 

 
4. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli řádně dokončené Dílo bez vad a 

nedodělků včetně veškerých potřebných certifikátů NBÚ platných ke dni 
předání a převzetí Díla do dne 10.1.2021, přičemž k předání a převzetí 
díla Objednatele vyzve alespoň 5 dní předem. 

 

II. Cena Díla 

 
1. Cena za Dílo se sjednává v celkové výši 610 045,62 Kč bez DPH. K této 

ceně bude připočtena sazba 21 % DPH, tedy částka ve výši         
128 109,58 Kč.  Celková cena za Dílo včetně DPH činí 738 155,20 Kč 

(slovy: sedm set třicet osm tisíc jedno sto padesát pět korun českých a 
dvacet haléřů). Nárok na zaplacení celkové ceny za Dílo vzniká zhotoviteli 
dnem předání Díla uvedeným na pracovním listu zhotovitele, který bude 

podepsán oběma smluvními stranami a bude považován za předávací 
protokol, který bude připojen k faktuře.  

 

2. Objednatel je povinen zaplatit celkovou cenu za Dílo ve sjednané výši 
738 155,20 Kč na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

zhotovitelem po předání Díla ve lhůtě do 21 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu – faktury vystaveného zhotovitelem převodem na 
bankovní účet zhotovitele uvedený na tomto daňovém dokladu. Přílohou 

tohoto daňového dokladu bude pracovní list. Daňový doklad bude mít 
náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o DPH. 

 

3. V případě prodlení zhotovitele s předáním Díla zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za Dílo sjednané 

v článku II. odst. 1. této smlouvy za každý den prodlení. 
 
4. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za Dílo ve výši dle 

článku II. odst. 1. zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny za Dílo sjednané v článku II. odst. 1 této smlouvy za každý 

den prodlení se zaplacením ceny za Dílo. 
 
 

III. Odpovědnost za vady díla a záruční doba 
 

1.  Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruční dobu 24 
měsíců ode dne předání a převzetí Díla. 

 

2.  Pozáruční servis bude součástí dalších smluv podepsaných v 
předepsaných lhůtách. 

 
 
 



IV. Další ujednání 

 
 Povinnosti objednatele: 

 
1.  Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k 

provedení Díla.  

 
2.  Objednatel zajistí, aby výkon prací zhotovitele nebyl omezován ani 

narušen právy a zásahy třetích osob. 
 
3.  Objednatel zajistí, by celková cena za Dílo byla proplacena ve stanoveném 

termínu splatnosti. 
 
4.  Objednatel neprodleně nahlásí, projedná a oboustranně písemně 

odsouhlasí každou požadovanou odchylku od potvrzeného rozsahu EZS  
rozpočtu RZ20200086 ze dne 21.12.2020. 

 
 Povinnosti zhotovitele: 
 

5.   Zhotovitel provede všechny práce v maximální kvalitě dle ČSN a 
příslušných předpisů. 

 
6.   Zhotovitel dodrží termíny prací. 
 

7.  Zhotovitel dodrží základní povinnosti, se kterými byl zhotovitel seznámen. 
 
 

 
 V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

stran, účinnosti pak nabývá nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Zveřejnění zajistí Objednatel a pro odstranění 

pochybností smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 

 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení 
zhotovitele s předáním řádně dokončeného Díla bez vad a nedodělků 
delším než 14 dnů. 

 
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení 

objednatele se zaplacením celkové ceny za Dílo po dobu delší než 14 dnů.  
 
4.  Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze formou vzestupně 

číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

 



5. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí ustanovení  

občanského zákoníku. 
 
6.  Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom výtisku.  

 
 
 

 
V Praze dne: .......................     V Praze dne: ………………… 

 

 
 

 
 
 

 
 

 ..............................     .............................. 
             za objednatele           za zhotovitel 






